
Stránka 1/4

Serv1sn/ smlouva č. 2022-126f
o zajištěni a realizaci zkoušek a pravidelných revizí EZS

uzavřena mezi

1. Zhotovitel:
ECHO alarm, s.r.o.
Sídlem : Frýdecká 444/257, Ostrava - Kunčičky
lČ : 61946702 ,,,,,
DIČ : CZ61946702
zastoupen : Lukášem Barvíkem, jednatelem společnosti
účet : KB Ostrava, účet č.: 19-6370530217/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12912.
(dále jen ,,zhotovitel")

a
2. Objednatel:

Základní škola Mládí 726
Adresa : Mládí 726, 735 14 Orlová - Lutyně
lČ : 75026643
DIČ : neplátce
zastoupen : Mgr. Ing. Kateřina Plintová
(dále jen ,,objednatel")

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištěni oprav a realizace zkoušek činnosti při provozu a pravidelných revizí
elektrického zabezpečovacího systému (dále jen ,,EZS") na objektech objednatele dle ČSN 33 1500
a ČSN CLC/TS 50131-7.

2. Zkoušky činnosti a periodické roční revize EZS se budou provádět následujícňm způsobem:
- odzkoušeni funkce všech čidel a proměřeni vyvážení a citlivosti, dotažení spojů
- kontrola programu ústředny, proměření dobíjenÍ a stavu záložních baterií
- vizuální kontrola klávesnice a odzkoušeni výstražných signalizací
- odzkoušeni přenosu poplachové zprávy na pult centrálni ochrany a následné ověření
- v místech plněni bude kontrola provedena 2x ročně s tím, že každá druhá kontrola bude

provedena včetně revize. Konkrétni termín kontroly urči zhotovitel a sdělí jej s předstihem
objednateli.

/1.
Doba a místo plnění

1. Termin zahájeni prací: 1. 1. 2023
2. Termin ukončení prací: Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
3. Místem plnění je: ZŠ Mládí 726, 735 14 Orlová - Lutyně



Stránka 2/4

Ill.
Cena služeb

1. KONTROLA KAŽDÉ TŘI MĚSÍCE:
čidlo : kontrola jedno magn. čidla ve smyčce

: kontrola jednoho ir čidla nebo tříštiče
: kontrola stropního čidla
: kontrola jednoho kouřového, teplotnIho čidla
: kontrola duálnIho čidla
: kontrola jednoho tísňového hlásiče, nebo sirény

smyčka : kontrola jedné smyčky v ústředně
rozv. krabice : kontrola jedné velké rozvodné krabice

: kontrola jedné malé rozvodné krabice
ústředna : kontrola jedné ústředny

: kontrola kódového zámku
režie : doprava, výjezd

: hodinová sazba montéra (oprava)
: hodinová sazba technika (rozsáhlejší opravy)

5,- Kč
10,- Kč
10,- Kč
10,- Kč
20,- Kč
30,- Kč
35,- Kč

100,- Kč
50,- Kč

120,- Kč
50,- Kč

320,- Kč
500,- Kč
700,- Kč

2. KAŽDÁ ČTVRTÁ KONTROLA:
Cena sestává z ceny za prováděnou periodickou kontrolu EZS každého čtvrtletí dle shora uvedené
tabulky a o současně prováděnou periodickou roční revizi EZS v částce 3200,- Kč.

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Opravy strany se dohodly, že závady zjištěné při zkouškách činnosti nebo při periodických revizích,
budou zhotovitelem neprodleně na místě odstraněny se souhlasem objednatele.

lV.
Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu ceny dle článku |||. této smlouvy bude faktura, která bude mít náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,faktura").

2. Zhotovitel vystaví faktury za práci následovně:
a) po provedeni čtvrtletní kontroly čidel a ústředny EZS
b) po provedení roční kontroly provozuschopnosti (včetně půlročnI kontroly čidel a ústředny, revizní

zprávy zařízení 230V)
C) po provedení opravy dle hodinové sazby uvedené v ČI. Ill této smlouvy a dle aktuální ceny

použitého materiálu
3. Kromě náležitosti stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní

strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:
a) číslo a datum vystaveni faktury,
b) předmět plněni a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádřeni,
C) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůtu splatnosti faktury,
e) datum a číslo zápisu o předání a převzetí, soupis provedených prací a služeb (soupis provedených

prací a služeb potvrzený objednatelem bude tvořit přílohu faktury),
f) označeni osobý, která fakturu vystavila, VC. jejího podpisu,
g) název, sídlo, lC a DIČ zhotovitele a objednatele,

4. Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručeni objednateli, který
provede kontrolu formální, věcné a finanční správnosti předaných podkladů. stejný termín splatnosti
platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady



Sttánka 3i4
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vráceni. Zhotovitel
provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručeni nově vyhotovené faktury
objednateli.

6. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací, činnosti a služeb. Zhotovitel je
povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

7. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zhotovitele uvedené na faktuře bez
ohledu na číslo účtu uvedené v ČI. l. Smlouvy, přičemž plnění bude vždy bez výjimky považováno
za plnění předmětu v souladu se Smlouvou.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsáni příslušné částky na účet zhotovitele.
9. V případě prodlení se zaplacením dohodnuté ceny je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je
motivována ochranou zhotovitele v prostředí všeobecné platební neschopnosti. Objednatel souhlasí
s tím, že v případě neuhrazeni faktury v daném termínu, uhradí veškeré náklady spojené
s vymáháním této pohledávky.

10. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, hodnota plněni odpovÍdajíci dani bude hrazena přímo
na účet správce daně v režimu podle § 109 a zákona o dani z přidané hodnoty.

V.
Požadavky objednatele

1. Zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců na koncové zařízeni jak na měněný materiál, tak i na
provedené práce při odstraněni závad.

2. Zhotovitel zajistí non STOP servis na ezs nejpozději do dvou hodin od nahlášeni závady
oprávněným pracovníkem objednatele. Do tohoto se započítává doba dnů pracovního volna, klidu a
svátků. Telefonní číslo zhotovitele:

a) v pracovní době - 596 126 580 (7:00 - 15:30)
b) mimo pracovni dobu, svátky ( NON STOP 603 490 777)

3. Zhotovitel je povinen provádět roční revize zařÍzení uvedeného v předmětu smlouvy.

VI.
Požadavky zhotovitele

1. Objednatel je povinen umožnit přístup do objektu vždy v termínu kontroly, s možností prohlIdky prostor,
v celém rozsahu smluvených prací.

2. Bude zřízena kniha provozu uvedeného zařízení (pokud kniha zřízena ještě není) a umožnit zhotoviteli
nahlédnutí a zapsání provedených oprav a jiných události do této knihy.

VIl.
Ustanovení závěrečná

1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a předpisy
souvisejichni.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinností dnem 1. 1. 2023.

3. Smlouva může být ukončena dohodou, nebo výpovědí. výpověď' musí být písemná a musí být doručena
druhé smluvní straně. výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi.

4. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.



Stránka 4,"4
6. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom

exempláři a je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodujIcí je datum
pozdějšího podpisu.

7. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních
stran, přičemž rozhodujícI je datum pozdějšího podpisu.

8. Podpisem této smlouvy automaticky zanikají všechny platné předchozí servisní smlouvy.
9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(dále jen ,,zákon o registru smluv"), není-li stanovena účinnost pozdější, odvÍjející se od lhůty stanovené
v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.
Objednatel tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavřeni (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv).

V O,t,a,ě d,, V Orlové dne A.

Mgr.


